ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 20/04/2018 - 22/04/2018
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Reuniunea: 1 Data: 20/04/2018

Id.: 1 Proba: 50 m spate fem. 10 ani Clasament final

4 6 1 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:36:40
4 4 2 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 00:36:41
4 3 3 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 00:37:50
4 5 4 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 00:37:53
4 2 5 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 00:37:96
4 7 6 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 00:40:43
2 3 7 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 AGL 00:41:07
4 8 8 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 MBV 00:42:08
2 5 9 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 AGL 00:42:21
4 1 10 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 00:42:51
3 3 11 FORTU ALESIA MARIA 16932 2008 MBR 00:42:85
3 7 12 SARBU ALEXANDRA 16628 2008 ACT 00:42:86
3 4 13 BATRANU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 00:44:97
2 6 14 DONCILA DARIA NICOLE 16555 2008 AGL 00:45:67
2 2 15 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 DEL 00:45:74
3 2 16 GAVANEANU ORIANA 16631 2008 ACT 00:46:02
2 7 17 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 00:46:15
3 6 18 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 MBV 00:46:40
3 5 19 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 00:48:91
1 3 20 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 00:49:24
1 5 21 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 00:49:26
1 4 22 MUNTEANU MARIA IOANA 16994 2008 SGL 00:50:02
3 8 23 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 00:50:22
3 1 24 DAMIAN NICOLETA 16648 2008 LBR 00:50:66
2 4 25 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 00:56:43
Id.: 2 Proba: 50 m spate masc. 10 ani Clasament final

5 7 1 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 ACT 00:37:78
5 4 2 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 00:37:90
5 5 3 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 00:38:41
5 3 4 BARTIS TUDOR ANDREI 16187 2008 MBV 00:38:88
5 8 5 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 00:39:06
4 2 6 GAVRILOVICI PATRICK 16981 2008 SVU 00:39:08
4 4 7 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 MBV 00:39:27
4 6 8 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 00:39:88
5 6 9 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 00:40:19
5 2 10 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 00:40:59
4 5 11 ALI AMIR 16630 2008 ACT 00:40:90
4 8 11 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:40:90
5 1 13 MARCHIDAN MAXIMILIAN 17073 2008 NAD 00:41:08
4 3 14 VERCIUC IOAN 16797 2008 SSV 00:41:68
4 7 15 POPA MIHNEA OCTAVIAN 16188 2008 MBV 00:41:89
4 1 16 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 00:42:45
3 7 17 FLORESCU ALEXANDRU STEFAN 15834 2008 ACT 00:42:88
1 3 18 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 00:42:89
2 7 19 TROFIN LUCA ALEXANDRU 16549 2008 AGL 00:43:07
3 4 20 PORFIR VLAD IOAN 15112 2008 ANA 00:43:83
3 5 21 CRISMARIU LUCA VASILE 17075 2008 NAD 00:44:14
1 7 22 BUCUR STEFAN 15896 2008 SCB 00:44:45
3 3 23 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 00:44:79
1 1 24 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 00:44:82
3 2 25 LAIU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 00:44:87
2 1 26 ARAPOGLU ADAM 16550 2008 AGL 00:45:49
1 2 27 ANDRONIC STEFAN 17043 2008 SVU 00:45:55
2 5 28 STOICA RARES MIHNEA 16962 2008 BCC 00:45:73
3 8 29 BECHERU SEBASTIAN ALEX. 16629 2008 ACT 00:46:19
3 6 30 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 00:47:06
2 3 31 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 00:47:78
2 4 32 ROMANIUC MIHAT 16975 2008 SCP 00:48:12
2 8 33 ICHIM RAUL ADRIAN 16551 2008 AGL 00:48:40
2 6 34 NEAGU VICTOR MATETI 16976 2008 SCP 00:51:63
2 2 35 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 00:52:52
1 4 36 CAPOTA ALEXANDRU MATEI 16552 2008 AGL 00:52:68
1 5 37 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 00:52:80
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RATA SABIN IONUT
CHIRANA ANDREI NICOLAE

Proba: 50 m bras masc. 11 ani

COJOCARU FLAVIUS C-TIN
MUNTEAN RARES IONUT
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
TEISANU DARIUS OCTAV
TROCIN STEFAN

CAZAN DAVID ANDREI
CALINIC RARES CRISTIAN
BUCUR NIRUS EDVIN

BORCEA NIKOLAS GEORGE
BADEA RARES STEFAN
MOIAN DUSA RARES
ONISORU DARIUS CRISTIAN
DELEU MIHNEA C-TIN
BUCUR MARIO ALEXANDRU
DESPINA STEFAN IONUT
NEACSU MARIUS NICOLAE
MAFTEI LEONARDO
TRENCHEA DARIUS MATEI
VLAICU ANTON NICOLAE
BIDIRLIU ALEXANDRU
SPIRIDON STEFAN
DOBROGHI DAVID DUMITRU
LUNGU DAVID

POCORA VLAD TEODOR
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
RASCOVSCHI STEFAN
MATIAS ALEXANDRU

ABIT EIAN

AGRIPINA ROBERT
TODIREANU STEFAN ALIN
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
AGAPI DARIUS FLORIN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
COVACI REMUS

CIUBOTARU ROBERT ANDREI
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
LEIZERIUC EDUARD MIHAT
NEAGU CEZAR STEFAN

Proba: 50 m bras fem. 11 ani

IMRE KEDVES REKA
PARASCHIV EVA MARIA
MUNTEANU MARIA
GROSU ANA GEORGIANA
APETREI ELENA CLARA
BOLEACU PAULA MARIA
BREZAN SARA MARIA
MAFTEI DENISA

CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
CORBU ALEXANDRA MARIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
STAMATE DARIA MARIA
COSTANDACHE CAROLINA
ANTON CRINA MARIANA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
COZMA IOANA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
MIHAI TEODORA MARIA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
ACHIM EMA

SECOBAN NATALIA ANDREEA
ION MIRUNA ALEXANDRA

HRIB MARIA

BLAGA MARIA OLIVIA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA
DATTOLA ANTONIA

GIROVANU ANDREA DENISA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA

16827
16107

14798
15924
15813
15932
15872
15935
15933
15836

15717
15934
16180
15587
14799
16374
15113
15812
14800
15838
16072
16965
16092
15864
15863
15114
15811
16105
14801
15842
15780
16824
15938
16283
15538
15719
15936
15472
16189
15871

16190
15929
15928
15930
15921
15870
15492
14797

14793
15776
16073
16282
14528
15715
15121
15819
14796
15782
15900
15720
15718
17007
15475
16285
15716
15591
15634
15490
15873
15922
16179

2/16

2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

CSN 00:53:03
SGL 00:54:69
Clasament final
CSN 00:38:67
SCP 00:41:068
DEL 00:42:19
ACT 00:42:33
SSV 00:43:73
ACT 00:44:22
ACT 00:44:64
BCC 00:44:84
AGL 00:45:58
ACT 00:45:72
MBV 00:45:89
CJI 00:46:10
CSN 00:46:57
BCC 00:46:061
ANA 00:46:83
DEL 00:46:92
CSN 00:46:95
ACT 00:47:24
CSN 00:49:16
CJI 00:49:94
CSN 00:50:03
SVU 00:50:20
SVU 00:50:24
ANA 00:50:54
DEL 00:51:59
SCB 00:51:79
CSN 00:52:25
BCC 00:52:061
CBV 00:54:08
CSN 00:54:58
ACT 00:54:70
SGH 00:55:81
CBV 00:55:92
AGL 00:56:33
ACT 00:57:15
CBV 00:57:99
MBV 01:01:43
SSV Scut.med.
Clasament final
MSW 00:41:97
ACT 00:43:08
ACT 00:44:31
ACT 00:44:33
SCP 00:44:34
SSV 00:44:75
CSN 00:44:99
CSN 00:45:21
CSN 00:45:56
CBV 00:46:19
CSN 00:46:26
SGH 00:46:89
SGL 00:46:90
AGL 00:47:06
ANA 00:47:44
DEL 00:47:52
CSN 00:47:73
CBV 00:48:77
SCB 00:48:96
AGL 00:49:08
AGL 00:49:44
SGH 00:49:86
CBV 00:50:07
SGH 00:50:16
AGL 00:50:46
CJI 00:51:07
DEL 00:51:16
CSN 00:51:43
SSV 00:53:08
SCP 00:54:52
MBV 00:55:66
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

TIMOFTE REBECA

BUCATARU MAYA STEFANIA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
AMARIEI NATALIA ECATERINA
IAVORSCHI ANA LOREDANA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
PINTEA ELENA ANDRADA

POSA PETRA IZABELA

GAVRILOVICI PATRICK
ARTENE LUCA

ADAMESCU DAVID ANDREI
JIPESCU DAVID

PRICOPOAIA RARES IOAN
BARTIS TUDOR ANDREI
IONITA MIHNEA GEORGE
ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN

JELER ALEXANDRU IONUT
COSTACHE SEBASTIAN IOAN
BARBAT VLAD STEFAN
MARCHIDAN MAXIMILIAN
POPA MIHNEA OCTAVIAN

ALI AMIR

BARBU MATEI ALEXANDRU
FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
LATIU RARES STEFAN

BUCUR STEFAN

FARKAS DANIEL MARK
TROFIN LUCA ALEXANDRU
ARAPOGLU ADAM

CRISMARIU LUCA VASILE
VERCIUC IOAN

ICHIM RAUL ADRIAN
BECHERU SEBASTIAN ALEX.
PORFIR VLAD IOAN

HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
TAGA OCTAVIAN ANDREI
NEAGU VICTOR MATEI
CAPOTA ALEXANDRU MATET
ROMANIUC MIHAI

ANDRONIC STEFAN

RATA SABIN IONUT

FARINA ALFONZETTI VICTOR

Proba: 50 m fluture fem. 10 ani

PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
STEFURA INGRID

MUNTEANU MIHAELA

AMARIEI RIANNA

GEORGESCU IOANA

ARDELEAN ANA MARIA

SARBU ALEXANDRA

FORTU ALESIA MARIA

OSTAFE MARIA GIULIA
BACIU AMALIA GEORGIANA
GAVANEANU ORIANA
OPRISAN MARIA ISABELA
MUJDEI IOANA DARIA
MEREALBE BRIANA ELENA
BATRANU GABRIELA BIANCA
MARDARU KLARA STEFANIA
DONCILA DARIA NICOLE
VILCIU RALUCA MARIA
CARSTEA IRINA

DOBRE IOANA

MUNTEANU MARIA IOANA
CHEPTINE IOANA MIRUNA
ALEXA DARIA

15633
14794
16287
16971
16970
15473
16973
16972
14792

Proba: 50 m fluture masc. 10 ani

16981
14804
15086
15841
17076
16187
16626
17046

16183
16963
15083
17073
16188
16630
15085
15834
15627
15896
17039
16549
16550
17075
16797
16551
16629
15112
15489
16094
16976
16552
16975
17043
16827
16967

17078
14803
15840
17080
17074
16548
16628
16932

14573
17081
16631
16556
15623
15626
16646
14523
16555
16186
16176
16423
16994
16974
17077

3/16

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

DEL
CSN
SGH
SCP
SCP
CBV
SCP
SCP
CSN

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
Descalif.

Clasament final

SVU
CSN
BCC
BCC
NAD
MBV
ACT
PCT

MBV
BCC
BCC
NAD
MBV
ACT
BCC
ACT
SCP
SCB
VSK
AGL
AGL
NAD
SSV
AGL
ACT
ANA
CSN
CSB
SCP
AGL
SCP
SVU
CSN
PCT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
Descalif.

Clasament final

NAD
CSN
MED
NAD
NAD
AGL
ACT
MBR

MBV
NAD
ACT
AGL
DEL
SCP
LBR
SGL
AGL
MBV
MBV
MBV
SGL
SCP
NAD

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

55:
58:
59:
02:
02:
02:
02:
08:

36:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
38:

39:
39:
40:
40:
42
43:
44
44
46:
46:
47 :
47 :
47 :
48:
49:
49:
49:
51:
51:
52:
54:
54:
59:
59:
03:

35:
36:
37:
38:
39:
40:
42
42

43:
44
45:
45:
46:
46:
47 :
48:
48:
51:
51:
54:
57:
17:

92
16
63
14
20
20
53
23

78
02
22
06
25
54
82
90

49
89
05
38
12
46
40
72
01
27
29
79
87
80
25
48
57
04
60
64
20
59
11
66
77

88
42
46
21
87
35
55
72

35
73
40
47
07
57
19
48
61
24
91
52
46
48

Neprez.
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Proba: 50 m liber masc. 11 ani

TEISANU DARIUS OCTAV
MOIAN DUSA RARES
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
DESPINA STEFAN IONUT
TROCIN STEFAN

ONISORU DARIUS CRISTIAN
MAFTEI LEONARDO

CAZAN DAVID ANDREI

BUCUR MARIO ALEXANDRU
DELEU MIHNEA C-TIN
CALINIC RARES CRISTIAN
MUNTEAN RARES IONUT
ABIT EIAN

BORCEA NIKOLAS GEORGE
AGAPI DARIUS FLORIN
DOBROGHI DAVID DUMITRU
BUCUR NIRUS EDVIN
TRENCHEA DARIUS MATEI
BADEA RARES STEFAN
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
RASCOVSCHI STEFAN
NEACSU MARIUS NICOLAE
LUNGU DAVID

CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
SPIRIDON STEFAN

POCORA VLAD TEODOR
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
BOBARNAC RADU

COVACI REMUS

BIDIRLIU ALEXANDRU
LEIZERIUC EDUARD MIHAT
MATIAS ALEXANDRU
AGRIPINA ROBERT
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
TODIREANU STEFAN ALIN
PRICOP PETRICA ADRIAN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
VLAICU ANTON NICOLAE
NEAGU CEZAR STEFAN

Proba: 50 m liber fem. 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA
GROSU ANA GEORGIANA
POSA PETRA IZABELA
BOLEACU PAULA MARIA
APETREI ELENA CLARA
COZMA IOANA
MUNTEANU MARIA
BREZAN SARA MARIA

ROBANIUC DUMITRITA SELENA
MIHAI TEODORA MARIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
CORBU ALEXANDRA MARIA
DATTOLA ANTONIA

BLAGA MARIA OLIVIA

ION MIRUNA ALEXANDRA
COZMA ROBERTA ALEXANDRA
IMRE KEDVES REKA

CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
COSTANDACHE CAROLINA
MAFTEI DENISA

HRIB MARIA

IOSUB ELISABETA FLORENTIN
ANTON CRINA MARIANA
DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
ACHIM EMA

STAMATE DARIA MARIA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA
GIROVANU ANDREA DENISA

15932
16180
14798
15113
15872
15587
14800
15935

16374
14799
15933
15924
15842
15717
16283
15864
15836
15838
15934
15813
16105
15812
15863
15472
16092
15114
15938
15811
15894
15719
16965
16189
14801
15780
15936
16824
16343
15538
16072
15871

15929
15930
14792
15870
15921
14796
15928
15492

17007
15720
16282
16073
15776
15873
15634
15716
15782
16190
14793
15715
14797
15591
16287
15121
15900
15718
15473
15475
14528
16179
15922

4116

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Clasament final

ACT
MBV
CSN
ANA
SSV
CJI
CSN
ACT

BCC
CSN
ACT
SCP
BCC
AGL
SGH
SVU
BCC
ACT
ACT
DEL
SCB
DEL
SVU
CBV
CSN
ANA
ACT
DEL
SCB
AGL
CJI
MBV
CSN
CBV
ACT
CSN
CSN
CBV
CSN
SSV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
Descalif.
Scut.med.

Clasament final

ACT
ACT
CSN
SSV
SCP
CSN
ACT
CSN

SGH
AGL
SGH
CSN
CBV
SSV
DEL
AGL
CBV
MSW
CSN
AGL
CSN
CJI
SGH
ANA
SCB
AGL
CBV
CBV
SGL
MBV
SCP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

33:
33:
33:
33:
33:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
34:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
40:
41:
41 :
42
45:
47 :

31:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
34:

34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
37:
:39:
39:
39:
39:
40:

75
82
16
35
83
92
93
98

49
72
75
84
96
06
16
18
43
47
56
80
21
47
71
90
92
02
08
58
60
76
04
19
61
04
58
59
06
16

27
51
27
50
39
62
66
08

49
58
05
17
25
51
95
07
51
55
58
60
69
74
89
97
12
21
58
59
76
88
00
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36
37
38
39
40

TIMOFTE REBECA

SECOBAN NATALIA ANDREEA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
BUCATARU MAYA STEFANIA
AMARIEI NATALIA ECATERINA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
IAVORSCHI ANA LOREDANA
PINTEA ELENA ANDRADA

15633
16285
15819
15490
14794
16971
16973
16970
16972

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI

BACAU
Bazin:
Ser. Cul.
Reuniunea:
Id.: 9
3 4
1 2
3 5
2 5
3 6
3 8
1 5
1 7
3 1
3 7
3 3
1 4
3 2
2 4
1 3
2 7
1 8
2 6
1 6
1 1
2 3
2 1
2 2
2 8
Id.: 10
5 4
5 6
5 7
5 8
5 5
5 3
4 7
5 2

NN WWNNDD R WWSDdWWN DSOS D

AN BN JUOTJO0Wdd N Woy b U1 0 W

m

Loc

O J oy U WwN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

O J oy U WwN

10
11
12
13
14
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

* 20/04/2018 - 22/04/2018
8 culoare

Nume si prenume
2 Data: 21/04/2018
Proba: 50 m bras fem. 10 ani
OSTAFE MARIA GIULIA
MARDARU KLARA STEFANIA
AMARIETI RIANNA
FORTU ALESIA MARIA
STEFURA INGRID
MUNTEANU MIHAELA
ARDELEAN ANA MARIA
MUNTEANU MARIA IOANA

BACIU AMALIA GEORGIANA
GEORGESCU IOANA

ALEXA DARIA

OPRISAN MARIA ISABELA
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
VILCIU RALUCA MARIA
DONCILA DARIA NICOLE
GAVANEANU ORIANA

DOBRE IOANA

SARBU ALEXANDRA

MUJDEI IOANA DARIA
CARSTEA IRINA

BATRANU GABRIELA BIANCA
ROGOZA CARMEN IONELA
MEREALBE BRIANA ELENA
CHEPTINE IOANA MIRUNA

Proba: 50 m bras masc. 10 ani
PRICOPOAIA RARES IOAN
VERCIUC IOAN
ADAMESCU DAVID ANDREI
GAVRILOVICI PATRICK
JELER ALEXANDRU IONUT
PORFIR VLAD IOAN
IONITA MIHNEA GEORGE
BARTIS TUDOR ANDREI

ALTI AMIR

ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN
JIPESCU DAVID

FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
MARCHIDAN MAXIMILIAN
TROFIN LUCA ALEXANDRU
BARBU MATEI ALEXANDRU
BARBAT VLAD STEFAN
ARTENE LUCA

COSTACHE SEBASTIAN IOAN
LATIU RARES STEFAN
CRISMARIU LUCA VASILE
CHIRANA ANDREI NICOLAE
POPA MIHNEA OCTAVIAN
HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
ARAPOGLU ADAM

BECHERU SEBASTIAN ALEX.
NEAGU VICTOR MATEI
ANDRONIC STEFAN

TAGA OCTAVIAN ANDREI
CAPOTA ALEXANDRU MATET

Cod

14573
14523
17080
16932
14803
15840
16548
16994

17081
17074
17077
16556
17078
16186
16555
16631
16423
16628
15623
16176
16646
16649
15626
16974

17076
16797
15086
16981
16183
15112
16626
16187

16630
17046
15841
15834
17073
16549
15085
15083
14804
16963
15627
17075
16107
16188
15489
16550
16629
16976
17043
16094
16552

5/16

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

DEL
SGH
DEL
CSN
CSN
SCP
SCP
SCP
SCP

Club

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

40:
40:
40:
:60
43:
45:
45:
47 :
49:

42

Timp

Clasament final

MBV
SGL
NAD
MBR
CSN
MED
AGL
SGL

NAD
NAD
NAD
AGL
NAD
MBV
AGL
ACT
MBV
ACT
DEL
MBV
LBR
LBR
SCP
SCP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

Clasament final

NAD
SSV
BCC
SVU
MBV
ANA
ACT
MBV

ACT
PCT
BCC
ACT
NAD
AGL
BCC
BCC
CSN
BCC
SCP
NAD
SGL
MBV
CSN
AGL
ACT
SCP
SVU
CSB
AGL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

44
45:
46:
46:
47
47 :
48:
49:

49:
49:
50:
50:
51:
52:
52:
54:
54:
55:
55:
56:
57:
00:
03:
16:

43:
44
45:
46:
46:
46:
47 :
:80

47

48:
48:
49:
49:
49:
50:
50:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
54:
54:
54:
:56:
56:
56:
56:
58:

06
32
42

23
38
73
94
87

71
46
56
94
43
74
46
13

17
42
51
94
82
65
69
36
92
00
30
30
08
79
83
76

56
71
98
27
74
97
21

66
92
09
59
71
49
98
48
48
78
04
30
60
27
42
56
05
32
54
99
35
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30
31
32
33

O J o Ul b WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

QO J o U WwWDN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ICHIM RAUL ADRIAN
FARKAS DANIEL MARK
ROMANIUC MIHAI
RATA SABIN IONUT

Proba: 200 m liber fem. 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA
BOLEACU PAULA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
MUNTEANU MARIA

COZMA IOANA

APETREI ELENA CLARA

POSA PETRA IZABELA

CORBU ALEXANDRA MARIA
MIHAI TEODORA MARIA

HRIB MARIA

IOSUB ELISABETA FLORENTIN
BREZAN SARA MARIA

MAFTEI DENISA

BLAGA MARIA OLIVIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
COSTANDACHE CAROLINA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
ANTON CRINA MARIANA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
DATTOLA ANTONIA

IMRE KEDVES REKA

DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
ION MIRUNA ALEXANDRA
TIMOFTE REBECA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
STAMATE DARIA MARIA
GIROVANU ANDREA DENISA
BUCATARU MAYA STEFANIA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
ACHIM EMA

AMARIEI NATALIA ECATERINA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
IAVORSCHI ANA LOREDANA
PINTEA ELENA ANDRADA

Proba: 200 m liber masc. 11 ani

MOIAN DUSA RARES

BADEA RARES STEFAN
MUNTEAN RARES IONUT
TEISANU DARIUS OCTAV
DELEU MIHNEA C-TIN
AGAPI DARIUS FLORIN
TROCIN STEFAN

ONISORU DARIUS CRISTIAN

MAFTEI LEONARDO

ABIT EIAN

COJOCARU FLAVIUS C-TIN
CALINIC RARES CRISTIAN
DOBROGHI DAVID DUMITRU
DESPINA STEFAN IONUT
BORCEA NIKOLAS GEORGE
BUCUR MARIO ALEXANDRU
CAZAN DAVID ANDREI
LUNGU DAVID

TRENCHEA DARIUS MATEI
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
BUCUR NIRUS EDVIN
NEACSU MARIUS NICOLAE
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
SPIRIDON STEFAN

POCORA VLAD TEODOR
COVACI REMUS

16551
17039
16975
16827

15929
15870
15930
17007
16282
15928
14796
15921

14792
15776
15720
15591
16287
15492
14797
15634
16073
15715
15718
15121
14793
15873
16190
15900
15716
15633
15782
16179
16285
15473
14528
15922
14794
15490
15819
15475
16971
16973
16970
16972

16180
15934
15924
15932
14799
16283
15872
15587

14800
15842
14798
15933
15864
15113
15717
16374
15935
15863
15838
15813
15836
15812
15472
16092
15114
15719

6/16

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

AGL
VSK
SCP
CSN

00:58:99
01:02:49
01:04:51

Descalif.

Clasament final

ACT
SSV
ACT
SGH
SGH
ACT
CSN
SCP

CSN
CBV
AGL
CJI
SGH
CSN
CSN
DEL
CSN
AGL
AGL
ANA
CSN
SSV
MSW
SCB
AGL
DEL
CBV
MBV
SGH
CBV
SGL
SCP
CSN
CSN
DEL
CBV
SCP
SCP
SCP
SCP

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

Clasament final

MBV
ACT
SCP
ACT
CSN
SGH
SSV
CJI

CSN
BCC
CSN
ACT
SVU
ANA
AGL
BCC
ACT
SVU
ACT
DEL
BCC
DEL
CBV
CSN
ANA
AGL

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:

28:
35:
35:
39:
42
44
46:
47

47
49:
50:
53:
53:
54:
54:
55:
57:
57:
57:
58:
58:
00:
05:
06:
08:
08:
10:
10:
12:
12:
13:
15:
22:
26:
31:
32:
40:
48:
55:
59:

28:
32:
32:
34:
34:
37:
37:
38:

39:
39:
40:
43:
44
44
46:
164
48:
49:
50:
53:
53:
: 97
05:
05:
10:
12:

47

01

76
06
26
90
87
23
75
50

64
87
37
08
97
01
28
97
00
33
44
62
91
07
67
07
36
79
58
97
08
33
11
09
15
18
91
76
75
72
58
17

96
76
77
36
97
07
92
41

10
76
32
24
22
46
59

71
17
18
09
17

03
96
60
61
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

O J oy U W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

BIDIRLIU ALEXANDRU
AGRIPINA ROBERT

VLAICU ANTON NICOLAE
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
MATIAS ALEXANDRU
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
LEIZERIUC EDUARD MIHAT
RASCOVSCHI STEFAN
BOBARNAC RADU

TODIREANU STEFAN ALIN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
PRICOP PETRICA ADRIAN
NEAGU CEZAR STEFAN

Proba: 50 m liber fem. 10 ani

STEFURA INGRID

PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
ALEXA DARIA

MUNTEANU MIHAELA
GEORGESCU IOANA

AMARIEI RIANNA

FORTU ALESIA MARIA

SARBU ALEXANDRA

BACIU AMALIA GEORGIANA
OPRISAN MARIA ISABELA
GAVANEANU ORIANA
DONCILA DARIA NICOLE
ARDELEAN ANA MARIA
OSTAFE MARIA GIULIA
MARDARU KLARA STEFANIA
BATRANU GABRIELA BIANCA
MUJDEI IOANA DARIA
VILCIU RALUCA MARIA
CARSTEA IRINA

DOBRE IOANA

DAMIAN NICOLETA
MEREALBE BRIANA ELENA
MUNTEANU MARIA IOANA
ROGOZA CARMEN IONELA
CHEPTINE IOANA MIRUNA

Proba: 50 m liber masc. 10 ani

COSTACHE SEBASTIAN IOAN
GAVRILOVICI PATRICK
IONITA MIHNEA GEORGE
ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN
VERCIUC IOAN

MARCHIDAN MAXIMILIAN
ARTENE LUCA

ADAMESCU DAVID ANDREI

JIPESCU DAVID

JELER ALEXANDRU IONUT
ALTI AMIR

BARBAT VLAD STEFAN

BARBU MATEI ALEXANDRU
BARTIS TUDOR ANDREI
FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
FARINA ALFONZETTI VICTOR
PORFIR VLAD IOAN
CRISMARIU LUCA VASILE
ZAROJANU DAVID IONUT
FARKAS DANIEL MARK
TROFIN LUCA ALEXANDRU
STOICA RARES MIHNEA
HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
SANDU MATEI

TAGA OCTAVIAN ANDREI
ARAPOGLU ADAM

POPA MIHNEA OCTAVIAN
LAIU RARES STEFAN

ICHIM RAUL ADRIAN
BECHERU SEBASTIAN ALEX.
CHIRANA ANDREI NICOLAE

16965
15780
16072
15936
15811
14801
15938
16189
16105
15894
16824
15538
16343
15871

14803
17078
17077
15840
17074
17080
16932
16628

17081
16556
16631
16555
16548
14573
14523
16646
15623
16186
16176
16423
16648
15626
16994
16649
16974

16963
16981
16626
17046
16797
17073
14804
15086

15841
16183
16630
15083
15085
16187
15834
16967
15112
17075
17079
17039
16549
16962
15489
16651
16094
16550
16188
15627
16551
16629
16107

7116

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CJI
CBV
CSN
ACT
DEL
CSN
ACT
MBV
SCB
SCB
CSN
CBV
CSN
SSV

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
Scut.med.

Clasament final

CSN
NAD
NAD
MED
NAD
NAD
MBR
ACT

NAD
AGL
ACT
AGL
AGL
MBV
SGL
LBR
DEL
MBV
MBV
MBV
LBR
SCP
SGL
LBR
SCP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

Clasament final

BCC
SVU
ACT
PCT
SSV
NAD
CSN
BCC

BCC
MBV
ACT
BCC
BCC
MBV
ACT
PCT
ANA
NAD
NAD
VSK
AGL
BCC
CSN
LBR
CSB
AGL
MBV
SCP
AGL
ACT
SGL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

13:
15:
16:
:05
17:
19:
21:
22:
26:
39:
43:
45:
50:

17

32:
32:
33:
33:
34:
34:
35:
35:

36:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
40:
41 :
41:
42
42
42
44
46:
01:

32:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
34:

34:
34:
34:
34:
34:
35:
37:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
:39:
40:
41 :
42
43:

64
96
01

95
67
55
46
42
32
67
06
64

46
53
05
35
01
19
66
80

53
79
29
78
84
00
21
53
58
34
87
81
93
98
27
66
56

95
03
09
41
52
80
97
07

32
36
49
50
84
96
11
15
43
70
81
04
06
38
21
55
62
88
99
53
98
61
35
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2 6 32
2 3 33
2 2 34
1 4 35
1 6 36
1 2 37
1 7 37
4 2 38

NEAGU VICTOR MATEI
OANCEA BOGDAN ALEX.
ROMANIUC MIHAI

CAPOTA ALEXANDRU MATET
RATA SABIN IONUT
ANDRONIC STEFAN

BUCUR STEFAN
PRICOPOAIA RARES IOAN

16976
16650
16975
16552
16827
17043
15896
17076

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI

BACAU
Bazin: 50 m

Ser. Cul. Loc

Reuniunea:
Id.: 15

5 4 1
5 3 2
5 5 3
5 7 4
5 6 5
4 4 6
4 5 7
5 2 8
3 5 9
4 3 10
3 2 11
4 6 12
5 8 13
2 4 14
3 3 15
4 2 16
3 8 17
5 1 18
3 7 19
4 1 19
4 8 21
4 7 22
3 6 23
3 4 24
3 1 25
2 7 26
2 5 27
1 4 28
2 3 29
2 1 30
1 8 31
1 6 32
2 2 33
2 8 34
2 6 35
1 3 36
1 5 37
1 2 38
1 1 39
1 7 40
Id.: 16
6 5 1
6 4 2
5 5 3
6 6 4
6 2 5
6 3 6
6 7 7
6 8 8
5 4 9
6 1 10
5 1 11
1 4 12
4 5 13

* 20/04/2018 - 22/04/2018

8 culoare

LISTA CLASAMENT

Nume si prenume

Data: 21/04/2018

Proba: 50 m spate fem. 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA

COZMA IOANA

BOLEACU PAULA MARIA
BREZAN SARA MARIA

POSA PETRA IZABELA
MUNTEANU MARIA

MIHAI TEODORA MARIA
APETREI ELENA CLARA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
ACHIM EMA

BLAGA MARIA OLIVIA

IMRE KEDVES REKA

DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
CORBU ALEXANDRA MARIA
HRIB MARIA

ION MIRUNA ALEXANDRA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
MAFTEI DENISA

DATTOLA ANTONIA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
ANTON CRINA MARIANA
GIROVANU ANDREA DENISA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
COSTANDACHE CAROLINA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
SECOBAN NATALIA ANDREEA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
TIMOFTE REBECA

STAMATE DARIA MARIA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA
BUCATARU MAYA STEFANIA
AMARIEI NATALIA ECATERINA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
PINTEA ELENA ANDRADA
IAVORSCHI ANA LOREDANA

Proba: 50 m spate masc. 11 ani

COJOCARU FLAVIUS C-TIN
ONISORU DARIUS CRISTIAN
MOIAN DUSA RARES

MAFTEI LEONARDO

BADEA RARES STEFAN
MUNTEAN RARES IONUT
TROCIN STEFAN

TEISANU DARIUS OCTAV

CALINIC RARES CRISTIAN
CAZAN DAVID ANDRETI
DESPINA STEFAN IONUT
BUCUR NIRUS EDVIN
DOBROGHI DAVID DUMITRU

Cod

15929
15930
14796
15870
15492
14792
15928
15720
15921
17007
15475
15634
16190
15900
15776
15591
15716
14793
14797
15873
15782
16073
16282
15121
15922
15718
15715
15473
16287
16285
16179
15819
15633
14528
15490
14794
16971
16973
16972
16970

14798
15587
16180
14800
15934
15924
15872
15932

15933
15935
15113
15836
15864

8/16

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

SCP
LBR
SCP
AGL
CSN
SVU
SCB
NAD

Club

00:
00:
00:
00:
00:
Descalif.
Descalif.
Descalif.

43:
43:
44
: 98
54:

44

Timp
realizat

Clasament final

ACT
ACT
CSN
SSV
CSN
CSN
ACT
AGL
SCP
SGH
CBV
DEL
MSW
SCB
CBV
CJI
AGL
CSN
CSN
SSV
CBV
CSN
SGH
ANA
SCP
AGL
AGL
CBV
SGH
SGH
MBV
DEL
DEL
SGL
CSN
CSN
SCP
SCP
SCP
SCP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

CSN
CJI
MBV
CSN
ACT
SCP
SSV
ACT

ACT
ACT
ANA
BCC
SVU

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

35:
36:
37:
38:
38:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
41:
41 :
41:
41 :
41:
42
42
42
: 99
43:
43:
44
45:
45:
45:
46:
46:
46:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
50:
53:
54:

42

35:
35:
36:
36:
37:
37:
37:
38:

:38:
39:
39:
39:
39:

85
92
74

14

59
75
28
27
29
67
88
31
36
13
14
48
52
19
24
65
68
78
24
24
34

39
40
04
19
20
97
00
13
19
41
51
62
08
35
51
62
94
76

37
47
48
62
05
82
92
32

60
36
50
73
99

OO O OO OooOo
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

O Jo Ul wN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

o U W N

TRENCHEA DARIUS MATEI
BORCEA NIKOLAS GEORGE
AGAPI DARIUS FLORIN
ABIT EIAN

SPIRIDON STEFAN
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
BUCUR MARIO ALEXANDRU
MATIAS ALEXANDRU
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
LUNGU DAVID

NEACSU MARIUS NICOLAE
VLAICU ANTON NICOLAE
BIDIRLIU ALEXANDRU
RASCOVSCHI STEFAN
CIUBOTARU ROBERT ANDREI
POCORA VLAD TEODOR
AGRIPINA ROBERT
LEIZERIUC EDUARD MIHAT
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
COVACI REMUS

TODIREANU STEFAN ALIN
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
PRICOP PETRICA ADRIAN
DELEU MIHNEA C-TIN

Proba: 200 m liber masc. 10 ani

JIPESCU DAVID

ADAMESCU DAVID ANDREI
MARCHIDAN MAXIMILIAN
BARBAT VLAD STEFAN
JELER ALEXANDRU IONUT
BARTIS TUDOR ANDREI
GAVRILOVICI PATRICK
COSTACHE SEBASTIAN IOAN

CRISMARIU LUCA VASILE
PRICOPOAIA RARES IOAN
ALTI AMIR

ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN
ARTENE LUCA

VERCIUC IOAN

FARINA ALFONZETTI VICTOR
BARBU MATEI ALEXANDRU
ZAROJANU DAVID IONUT
FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
IONITA MIHNEA GEORGE
PORFIR VLAD IOAN

POPA MIHNEA OCTAVIAN
IVANOV RARES

HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
TROFIN LUCA ALEXANDRU
FARKAS DANIEL MARK
ARAPOGLU ADAM

LATU RARES STEFAN

ICHIM RAUL ADRIAN
ANDRONIC STEFAN

STOICA RARES MIHNEA

TAGA OCTAVIAN ANDREI
CHIRANA ANDREI NICOLAE
BUCUR STEFAN

SANDU MATEI

BECHERU SEBASTIAN ALEX.
CAPOTA ALEXANDRU MATETI
OANCEA BOGDAN ALEX.
NEAGU VICTOR MATEI
ROMANIUC MIHAI

RATA SABIN IONUT

Proba: 200 m liber fem. 10 ani

MUNTEANU MIHAELA
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
AMARIEI RIANNA

GEORGESCU IOANA

ALEXA DARIA

STEFURA INGRID

15838
15717
16283
15842
16092
15472
16374
14801
15813
15938
15863
15812
16072
16965
16105
15936
15114
15780
16189
15811
15719
16824
15538
16343
14799

15841
15086
17073
15083
16183
16187
16981
16963

17075
17076
16630
17046
14804
16797
16967
15085
17079
15834
16626
15112
16188
16553
15489
16549
17039
16550
15627
16551
17043
16962
16094
16107
15896
16651
16629
16552
16650
16976
16975
16827

15840
17078
17080
17074
17077
14803

9/16

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

ACT
AGL
SGH
BCC
CSN
CBV
BCC
CSN
DEL
ACT
SVU
DEL
CSN
CJI
SCB
ACT
ANA
CBV
MBV
DEL
AGL
CSN
CBV
CSN
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
Descalif.

Clasament final

BCC
BCC
NAD
BCC
MBV
MBV
SVU
BCC

NAD
NAD
ACT
PCT
CSN
SSV
PCT
BCC
NAD
ACT
ACT
ANA
MBV
AGL
CSN
AGL
VSK
AGL
SCP
AGL
SVU
BCC
CSB
SGL
SCB
LBR
ACT
AGL
LBR
SCP
SCP
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:

Clasament final

MED
NAD
NAD
NAD
NAD
CSN

02:

02

02:
02:
02:
02:

40:
40:
40:
:08
41 :
41:
41 :
41:
42
:52
42
43:
43:
44
44
44
44
44
45:
45:
47 :
48:
52:
53:

41

42

33:
34:
37:
44
45:
47 :
47 :
47 :

47 :
48:
49:
51:
52:
53:
55:
57:
57:
58:
59:
04:
08:
08:
11:
11:
12:
:55
18:
21:
22:
22:
23:
: 94
27:
35:
36:
36:
37:
39:
51:
11:

17

24

34:
:36:
39:
41 :
42
46:

04
08
59

26
51
61
94
46

90
00
15
30
50
68
74
92
17
97
76
54
29
48

51
46
62
77
00
20
21
54

86
25
41
89
50
48
30
08
09
15
17
70
17
81
74
80
58

45
62
27
90
71

89
88
25
75
97
73
84
81

59
75
15
46
55
19
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10
11
12
13
14
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18
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21
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24
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
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10
11
12
13

FORTU ALESIA MARIA
BACIU AMALIA GEORGIANA

OSTAFE MARIA GIULIA
MARDARU KLARA STEFANIA
SARBU ALEXANDRA
OPRISAN MARIA ISABELA
VILCIU RALUCA MARIA
DONCILA DARIA NICOLE
ARDELEAN ANA MARIA
MEREALBE BRIANA ELENA
GAVANEANU ORIANA

DOBRE IOANA

BATRANU GABRIELA BIANCA
MUJDEI IOANA DARIA
CARSTEA IRINA

MUNTEANU MARIA IOANA
DAMIAN NICOLETA

ROGOZA CARMEN IONELA
CHEPTINE IOANA MIRUNA

MAFTEI LEONARDO

TROCIN STEFAN

ONISORU DARIUS CRISTIAN
MOIAN DUSA RARES
TEISANU DARIUS OCTAV
DESPINA STEFAN IONUT
BORCEA NIKOLAS GEORGE
MUNTEAN RARES IONUT

CAZAN DAVID ANDREI
NEACSU MARIUS NICOLAE
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
ABIT EIAN

DOBROGHI DAVID DUMITRU
BADEA RARES STEFAN
CALINIC RARES CRISTIAN
BUCUR MARIO ALEXANDRU
POCORA VLAD TEODOR
BIDIRLIU ALEXANDRU
TRENCHEA DARIUS MATEI
BUCUR NIRUS EDVIN
CURTICAPEAN ALEXANDRU V.
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
AGAPI DARIUS FLORIN
LUNGU DAVID

SPIRIDON STEFAN

COVACI REMUS

CIUBOTARU ROBERT ANDREI
MATIAS ALEXANDRU
DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA
PRICOP PETRICA ADRIAN
PANTAZA VLADIMIR TEODOR
BOBARNAC RADU

VLAICU ANTON NICOLAE
TODIREANU STEFAN ALIN
AGRIPINA ROBERT
SIMIONESCU ANDREI MIHAT
DELEU MIHNEA C-TIN

Proba: 50 m fluture fem. 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA
GROSU ANA GEORGIANA
COZMA IOANA

BOLEACU PAULA MARIA
POSA PETRA IZABELA
APETREI ELENA CLARA
MIHAI TEODORA MARIA
BLAGA MARIA OLIVIA

ANTON CRINA MARIANA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
MUNTEANU MARIA

HRIB MARIA

16932
17081

14573
14523
16628
16556
16186
16555
16548
15626
16631
16423
16646
15623
16176
16994
16648
16649
16974

Proba: 50 m fluture masc. 11 ani

14800
15872
15587
16180
15932
15113
15717
15924

15935
15812
14798
15842
15864
15934
15933
16374
15114
16965
15838
15836
15472
15813
16283
15863
16092
15719
15936
14801
15938
16343
15811
15894
16072
16824
15780
15538
14799

15929
15930
14796
15870
14792
15921
15720
15634

15121
14793
16282
15928
15591

10/16

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

MBR
NAD

MBV
SGL
ACT
AGL
MBV
AGL
AGL
SCP
ACT
MBV
LBR
DEL
MBV
SGL
LBR
LBR
SCP

02:
02:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:

Clasament final

CSN
SSV
CJI
MBV
ACT
ANA
AGL
SCP

ACT
DEL
CSN
BCC
SVU
ACT
ACT
BCC
ANA
CJI
ACT
BCC
CBV
DEL
SGH
SVU
CSN
AGL
ACT
CSN
ACT
CSN
DEL
SCB
CSN
CSN
CBV
CBV
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

ACT
ACT
CSN
SSV
CSN
SCP
AGL
DEL

ANA
CSN
SGH
ACT
CJI

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

54:
55:

0l:
03:
03:
06:
06:
07:
07:
10:
11:
14:
16:
19:
27:
31:
51:
55:
30:

34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:

36:
37:
37:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
42
:30
42
42
42
43:
44
45:
47 :
48:
49:
50:
50:
52:
53:
54:
56:
57:
57:
Descalif.

42

32:
33:
35:
35:
36:
36:
36:
36:

:38:
38:
39:
39:
39:

14
11

94
46
51
35
86
17
69
59
21
91
44
36
21
37
35
69
73

16
70
97
07
21
46
69
72

03
04
29
27
20
42
13
16
57
23

34
36
55
25
44
48
59
98
97
13
83
90
48
97
28
54
74

73
35
66
98
05
18
63
67

17
70
12
79
84
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IMRE KEDVES REKA

BREZAN SARA MARIA

ION MIRUNA ALEXANDRA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
MAFTEI DENISA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
CORBU ALEXANDRA MARIA
DATTOLA ANTONIA
COSTANDACHE CAROLINA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
GIROVANU ANDREA DENISA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA
DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
TIMOFTE REBECA

ACHIM EMA

BOTEZ IOANA ALEXANDRA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
STAMATE DARIA MARIA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
BUCATARU MAYA STEFANIA

16190
15492
15716
17007
14797
15782
15776
15873
15715
16073
16287
15922
15473
15718
16179
15900
15633
15475
15490
15819
14528
16285
14794

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI

BACAU
Bazin

Reuniunea:

Id.:
1
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* 20/04/2018 - 22/04/2018

8 culoare

LISTA CLASAMENT

Data: 22/04/2018

Proba: 200 m mixt fem. 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA
BOLEACU PAULA MARIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
COZMA IOANA

POSA PETRA IZABELA
MUNTEANU MARIA

ROBANIUC DUMITRITA SELENA

MIHAI TEODORA MARIA
APETREI ELENA CLARA
BREZAN SARA MARIA

IMRE KEDVES REKA

ANTON CRINA MARIANA

HRIB MARIA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA
MAFTEI DENISA

COSTANDACHE CAROLINA
CORBU ALEXANDRA MARIA
BLAGA MARIA OLIVIA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
ION MIRUNA ALEXANDRA
DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
DATTOLA ANTONIA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
STAMATE DARIA MARIA
TIMOFTE REBECA

SANIUTA MONIA ALEXANDRA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
ACHIM EMA

GIROVANU ANDREA DENISA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
BUCATARU MAYA STEFANIA
AMARIEI NATALIA ECATERINA
IAVORSCHI ANA LOREDANA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
PINTEA ELENA ANDRADA

15929
15930
15870
16282
14796
14792
15928
17007

15720
15921
15492
16190
15121
15591
16073
14797
15715
15776
15634
14793
15718
15716
15900
16287
15873
15782
14528
15633
16179
16285
15475
15922
15473
15490
15819
14794
16971
16970
16973
16972

11/16

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

MSW
CSN
AGL
SGH
CSN
CBV
CBV
SSV
AGL
CSN
SGH
SCP
CBV
AGL
MBV
SCB
DEL
CBV
CSN
DEL
SGL
SGH
CSN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Clasament final

ACT
ACT
SSV
SGH
CSN
CSN
ACT
SGH

AGL
SCP
CSN
MSW
ANA
CJI
CSN
CSN
AGL
CBV
DEL
CSN
AGL
AGL
SCB
SGH
SSV
CBV
SGL
DEL
MBV
SGH
CBV
SCP
CBV
CSN
DEL
CSN
SCP
SCP
SCP
SCP

02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03

40:
41:
41 :
:09
42
42
42
43:
43:
43:
44
45:
45:
45:
45:
46:
47 :
49:
49:
51:
51:
51:
54:

42

49:
52:
59:
01:
03:
03:
04:
06:

06:
07:
10:
:08
12:
13:
14:
15:
15:
15:
17:
20:
20:
21:
24
:92
28:
30:
31:
32:
36:
38:
39:
40:
41 :
44
45:
:51:
04:
04:
04:
04:

11

27

12

92
01
60

14
39
68
56
69
73
89
37
74
77
85
40
11
55
70
32
33
74
79

21
58
13
58
03
58
31
48

88
35
65

12
80
34
00
17
21
76
60
68
83
24

54
43
48
96
73
30
11
28
68
40
69
68

:33
22:
27:
34:

99
21
15
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

14798
15924
15587
15932
15872
16180
15934
14800

14799
15113
15935
16283
15717
15864
15933
15838
15836
16374
15842
15813
15863
16092
15812
16965
15114
15472
15811
14801
15719
15780
15938
16105
15936
15894
16189
16824
15538
16343
16072

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

LISTA CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

22 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani

5 1 COJOCARU FLAVIUS C-TIN

4 2 MUNTEAN RARES TONUT

3 3 ONISORU DARIUS CRISTIAN

1 4 TEISANU DARIUS OCTAV

7 5 TROCIN STEFAN

5 6 MOIAN DUSA RARES

8 7 BADEA RARES STEFAN

6 8 MAFTEI LEONARDO

5 9 DELEU MIHNEA C-TIN

2 10 DESPINA STEFAN IONUT

6 11 CAZAN DAVID ANDREI

3 12 AGAPI DARIUS FLORIN

4 13 BORCEA NIKOLAS GEORGE

1 14 DOBROGHI DAVID DUMITRU

4 15 CALINIC RARES CRISTIAN

6 16 TRENCHEA DARIUS MATEI

3 17 BUCUR NIRUS EDVIN

2 18 BUCUR MARIO ALEXANDRU

6 19 ABIT EIAN

4 20 TIHENEA CRISTIAN ANDREI

5 21 LUNGU DAVID

4 22 SPIRIDON STEFAN

5 23 NEACSU MARIUS NICOLAE

8 24 BIDIRLIU ALEXANDRU

2 25 POCORA VLAD TEODOR

8 26 CURTICAPEAN ALEXANDRU V.

3 27 PANTAZA VLADIMIR TEODOR

3 28 MATIAS ALEXANDRU

5 29 COVACI REMUS

7 30 AGRIPINA ROBERT

7 31 DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA

8 32 RASCOVSCHI STEFAN

1 33 CIUBOTARU ROBERT ANDREI

1 34 BOBARNAC RADU

4 35 LEIZERIUC EDUARD MIHAT

3 36 TODIREANU STEFAN ALIN

1 37 SIMIONESCU ANDREI MIHAT

7 38 PRICOP PETRICA ADRIAN

2 39 VLAICU ANTON NICOLAE

Nume si prenume Cod
- 10 ani

STEFURA INGRID 14803
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078
MUNTEANU MIHAELA 15840
AMARIEI RIANNA 17080
GEORGESCU IOANA 17074
ALEXA DARIA 17077
OSTAFE MARIA GIULIA 14573
FORTU ALESIA MARIA 16932
ARDELEAN ANA MARIA 16548
MARDARU KLARA STEFANIA 14523
SARBU ALEXANDRA 16628
BACIU AMALIA GEORGIANA 17081
MUNTEANU MARIA IOANA 16994
BATRANU GABRIELA BIANCA 16646
MEREALBE BRIANA ELENA 15626
VILCIU RALUCA MARIA 16186
GAVANEANU ORIANA 16631
DAMIAN NICOLETA 16648
ROGOZA CARMEN IONELA 16649
CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974
OPRISAN MARIA ISABELA 16556
DONCILA DARIA NICOLE 16555
MUJDEI IOANA DARIA 15623
CARSTEA IRINA 16176
DOBRE TIOANA 16423

Club

CSN
NAD
MED
NAD
NAD
NAD
MBV
MBR
AGL
SGL
ACT
NAD
SGL
LBR
SCP
MBV
ACT
LBR
LBR
SCP
AGL
AGL
DEL
MBV
MBV
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Total
pct.

32
30
29
25
17
13
10
10

~J
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Clasament final

CSN
SCP
CJI
ACT
SSV
MBV
ACT
CSN

CSN
ANA
ACT
SGH
AGL
SVU
ACT
ACT
BCC
BCC
BCC
DEL
SVU
CSN
DEL
CJI
ANA
CBV
DEL
CSN
AGL
CBV
ACT
SCB
ACT
SCB
MBV
CSN
CBV
CSN
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:

48:
49:
52:
54:
55:
56:
58:
02:

02:
03:
04:
05:
06:
06:
07:
08:
10:
10:
10:
12:
17:
17:
20:
20:
22:
32:
34:
35:
39:
44
45:
48:
49:
55:
00:
02:
05:
12:

44
47
93
36
85
29
83
45

58
36
94
70
05
71
22
11
24
27
81
58
62
85
49
73
08
14
59
82
59
39
93
23
76
81
96
56
88
22

Neprez.

din care: proba/puncte

1/9,6/7,9/4,13/9,18/3
1/7,6/9,13/7,18/17
1/6,6/6,9/3,13/5,18/9
1/5,6/5,9/6,13/3,18/6
1/4,6/4,13/4,18/5

1/3,13/6,18/4

1/1,

9/9

6/1,9/5,13/2,18/2

1/2,6/3,9/2

9/17

6/2,13/1

18/1
9/1
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Fete
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

- 11 ani

PARASCHIV EVA MARIA

GROSU ANA GEORGIANA
BOLEACU PAULA MARIA

COZMA TIOANA

POSA PETRA IZABELA
MUNTEANU MARIA

APETREI ELENA CLARA

IMRE KEDVES REKA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
BREZAN SARA MARIA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
MIHAI TEODORA MARIA
MAFTEI DENISA

BLAGA MARIA OLIVIA

CORBU ALEXANDRA MARIA
CRUCIANU MONICA ALEXANDRA
COSTANDACHE CAROLINA
ANTON CRINA MARIANA
STAMATE DARIA MARIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
DEGERATU ANDRADA GEORGIAN
ION MIRUNA ALEXANDRA
SECOBAN NATALIA ANDREEA
BOTEZ IOANA ALEXANDRA
ACHIM EMA

PETREA ANDREEA LACRAMIORA
HRIB MARIA

GIROVANU ANDREA DENISA
DATTOLA ANTONIA

COZMA ROBERTA ALEXANDRA
TIMOFTE REBECA

BUCATARU MAYA STEFANIA
ZAHARIA ALESSIA GEORGIANA
IOSUB ELISABETA FLORENTIN
AMARIEI NATALIA ECATERINA
HOTOLEANU DARIA TEODORA
IAVORSCHI ANA LOREDANA
PINTEA ELENA ANDRADA
MANHARDT BIANCA GABRIELA
SANIUTA MONIA ALEXANDRA

Baieti - 10 ani

1

W ~Joy Ul WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

GAVRILOVICI PATRICK
PRICOPOAIA RARES IOAN
ADAMESCU DAVID ANDREI
IONITA MIHNEA GEORGE
JIPESCU DAVID

ARTENE LUCA

BARTIS TUDOR ANDREI
VERCIUC IOAN

COSTACHE SEBASTIAN IOAN
JELER ALEXANDRU IONUT
MARCHIDAN MAXIMILIAN
ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN
BARBAT VLAD STEFAN
PORFIR VLAD IOAN

ALTI AMIR

POPA MIHNEA OCTAVIAN
BARBU MATEI ALEXANDRU
CRISMARIU LUCA VASILE
FARINA ALFONZETTI VICTOR
ZAROJANU DAVID IONUT
LAIU RARES STEFAN
FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
BECHERU SEBASTIAN ALEX.
ROMANIUC MIHAI

STOICA RARES MIHNEA
SANDU MATEI

NEAGU VICTOR MATEI
OANCEA BOGDAN ALEX.
TROFIN LUCA ALEXANDRU
ARAPOGLU ADAM

ICHIM RAUL ADRIAN
CAPOTA ALEXANDRU MATETI
TAGA OCTAVIAN ANDRET

15929
15930
15870
14796
14792
15928
15921
16190
16282
15492
17007
15720
14797
15634
15776
14793
15715
15121
14528
16073
15900
15716
16285
15490
15475
15718
15591
15922
15873
15782
15633
14794
15819
16287
16971
16973
16970
16972
15473
16179

16981
17076
15086
16626
15841
14804
16187
16797
16963
16183
17073
17046
15083
15112
16630
16188
15085
17075
16967
17079
15627
15834
16629
16975
16962
16651
16976
16650
16549
16550
16551
16552
16094

ACT
ACT
SSV
CSN
CSN
ACT
SCP
MSW
SGH
CSN
SGH
AGL
CSN
DEL
CBV
CSN
AGL
ANA
SGL
CSN
SCB
AGL
SGH
CSN
CBV
AGL
CJI
SCP
SSV
CBV
DEL
CSN
DEL
SGH
SCP
SCP
SCP
SCP
CBV
MBV

SVU
NAD
BCC
ACT
BCC
CSN
MBV
SSV
BCC
MBV
NAD
PCT
BCC
ANA
ACT
MBV
BCC
NAD
PCT
NAD
SCP
ACT
ACT
SCP
BCC
LBR
SCP
LBR
AGL
AGL
AGL
AGL
CSB
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4/7,8/9,11/9,15/9,20/9,21/9
4/5,8/7,11/6,15/7,20/7,21/7
4/3,8/5,11/7,15/5,20/5,21/6
8/3,11/2,15/6,20/6,21/4
8/6,15/3,20/4,21/3
4/6,8/2,11/3,15/2,21/2
4/4,8/4,11/1,20/3

4/9

11/4,21/5

4/2,8/1,15/4

11/5,21/1

15/1,20/2

4/1

20/1

2/3,5/9,10/5,14/7,17/2
2/7,5/4,10/9
5/6,10/6,14/1,17/7
2/9,5/2,10/2,14/6
2/4,5/5,17/9
2/6,5/7,14/2
2/5,5/3,10/1,17/3
10/7,14/4
14/9,17/1
2/2,10/4,17/4
14/3,17/6
2/1,5/1,14/5

17/5

10/3



34 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 CSN 0
35 RATA SABIN IONUT 16827 CSN 0
36 ANDRONIC STEFAN 17043 SVU 0
37 BUCUR STEFAN 15896 SCB 0
38 FARKAS DANIEL MARK 17039 VSK 0
39 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 SGL 0
40 IVANOV RARES 16553 AGL 0
Baieti - 11 ani
1 COJOCARU FLAVIUS C-TIN 14798 CSN 33 3/9,7/6,16/9,22/9
2 MOIAN DUSA RARES 16180 MBV 30 7/7,12/9,16/6,19/5,22/3
3 TEISANU DARIUS OCTAV 15932 ACT 29 3/5,7/9,12/5,16/1,19/4,22/5
4 MUNTEAN RARES IONUT 15924 Scp 24 3/7,12/6,16/3,19/1,22/7
5 TROCIN STEFAN 15872 SSV 23 3/4,7/4,12/2,16/2,19/7,22/4
6 ONISORU DARIUS CRISTIAN 15587 CJI 23 7/3,12/1,16/7,19/6,22/6
7 MAFTEI LEONARDO 14800 CSN 17 7/2,16/5,19/9,22/1
8 BADEA RARES STEFAN 15934 ACT 13 12/7,16/4,22/2
9 DESPINA STEFAN IONUT 15113 ANA 8 7/5,19/3
10 TIHENEA CRISTIAN ANDREI 15813 DEL 6 3/6
11 CAZAN DAVID ANDREI 15935 ACT 4 3/3,7/1
12 DELEU MIHNEA C-TIN 14799 CSN 4 12/4
13 AGAPI DARIUS FLORIN 16283 SGH 3 12/3
14 BORCEA NIKOLAS GEORGE 15717 AGL 2 19/2
15 CALINIC RARES CRISTIAN 15933 ACT 2 3/2
16 BUCUR NIRUS EDVIN 15836 BCC 1 3/1
17 NEACSU MARIUS NICOLAE 15812 DEL 0
18 TRENCHEA DARIUS MATEI 15838 ACT 0
19 POCORA VLAD TEODOR 15114 ANA 0
20 BIDIRLIU ALEXANDRU 16965 CJI 0
21 PANTAZA VLADIMIR TEODOR 15811 DEL 0
22 SPIRIDON STEFAN 16092 CSN 0
23 MATIAS ALEXANDRU 14801 CSN 0
24 DOBROGHI DAVID DUMITRU 15864 SVU 0
25 NEAGU CEZAR STEFAN 15871 SSV 0
26 LUNGU DAVID 15863 SVU 0
27 ABIT EIAN 15842 BCC 0
28 DRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA 15938 ACT 0
29 CIUBOTARU ROBERT ANDREI 15936 ACT 0
30 AGRIPINA ROBERT 15780 CBV 0
31 SIMIONESCU ANDREI MIHAI 15538 CBV 0
32 VLAICU ANTON NICOLAE 16072 CSN 0
33 RASCOVSCHI STEFAN 16105 SCB 0
34 COVACI REMUS 15719 AGL 0
35 CURTICAPEAN ALEXANDRU V. 15472 CBV 0
36 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 BCC 0
37 LEIZERIUC EDUARD MIHAI 16189 MBV 0
38 TODIREANU STEFAN ALIN 16824 CSN 0
39 BOBARNAC RADU 15894 SCB 0
40 PRICOP PETRICA ADRIAN 16343 CSN 0
LISTA CLASAMENT ECHIPE CUMULAT
Loc Club Total din care: proba/puncte
pct.
Fete - 10 ani
1 NAD 86 1/19,6/18,9/6,13/20,18/23
2 CSN 32 1/9,6/7,9/4,13/9,18/3
3 MED 29 1/6,6/6,9/3,13/5,18/9
4 MBR 10 6/1,9/5,13/2,18/2
5 MBV 10 1/1,9/9
6 SGL 8 9/8
7 AGL 7 1/2,6/3,9/2
8 ACT 3 6/2,13/1
9 DEL 0
10 LBR 0
11 scp 0
Fete - 11 ani
1 ACT 106 4/18,8/18,11/18,15/18,20/16,21/18
2 CSN 45 4/3,8/10,11/2,15/13,20/10,21/7
3 Ssv 31 4/3,8/5,11/7,15/5,20/5,21/6
4 SGH 15 11/9,21/6
5 SCP 12 4/4,8/4,11/1,20/3
6 MSW 9 4/9
7 AGL 3 15/1,20/2
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8 DEL 1 20/1
9 ANA 0
10 CBV 0
11 CJI 0
12 MBV 0
13 SCB 0
14 SGL 0
Baieti - 10 ani
1 BCC 53 2/4,5/11,10/6,14/10,17/22
2 NAD 29 2/7,5/4,10/9,14/3,17/6
3 SVU 26 2/3,5/9,10/5,14/7,17/2
4 MBV 22 2/7,5/3,10/5,17/7
5 ACT 19 2/9,5/2,10/2,14/6
6 CSN 15 2/6,5/7,14/2
7SSV 11 10/7,14/4
8 PCT 7 2/1,5/1,14/5
9 ANA 3 10/3
10 AGL 0
11 CSB 0
12 LBR 0
13 SCB 0
14 SCP 0
15 SGL 0
16 VSK 0
Baieti - 11 ani
1 CSN 54 3/9,7/8,12/4,16/14,19/9,22/10
2 ACT 48 3/10,7/10,12/12,16/5,19/4,22/7
3 MBV 30 7/7,12/9,16/6,19/5,22/3
4 SCP 24 3/7,12/6,16/3,19/1,22/7
5 CJI 23 7/3,12/1,16/7,19/6,22/6
6 SSV 23 3/4,7/4,12/2,16/2,19/7,22/4
7 ANA 8 7/5,19/3
8 DEL 6 3/6
9 SGH 3 12/3
10 AGL 2 19/2
11 BCC 1 3/1
12 CBV 0
13 SCB 0
14 sSvU 0
LISTA CLASAMENT GENERAL ECHIPE
Loc Club Total Total Total F10 Fl1 B10
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
1 ACT 176 109 67 3 106 19
2 CSN 146 77 69 32 45 15
3 NAD 115 86 29 86 0 29
4 SSV 65 31 34 0 31 11
5 MBV 62 10 52 10 0 22
6 BCC 54 0 54 0 0 53
7 SCP 36 12 24 0 12 0
8 MED 29 29 0 29 0 0
9 SVU 26 0 26 0 0 26
10 CJrI 23 0 23 0 0 0
11 SGH 18 15 3 0 15 0
12 AGL 12 10 2 7 3 0
13 ANA 11 0 11 0 0 3
14 MBR 10 10 0 10 0 0
15 MSwW 9 9 0 0 9 0
16 SGL 8 8 0 8 0 0
17 DEL 7 1 6 0 1 0
18 PCT 7 0 7 0 0 7
19 LBR 0 0 0 0 0 0
20 CBV 0 0 0 0 0 0
21 SCB 0 0 0 0 0 0
22 CSB 0 0 0 0 0 0
23 VSK 0 0 0 0 0 0
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BAREMURI DE CALIFICARE
la Campionatele Nationale din vara
COPII si CADETI

o o0 miber | 52500 55000

11 ani 200 m liber 3.00.00 3.05.00
11 ani 200 m mixt 3.35.00 3.40.00
200 m liber

200 m mixt
200 m mixt
CADETI 200 m mixt
400 m liber
400 m liber
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